
 

   УТВЪРЖДАВАМ: 

                                                                                             Миглена Ангелова-Атанасова, Директор на ОУ „П. Р. Славейков“      

 

                                                                                            

С Е Д М И Ч Н О   Р А З П И С А Н И Е  ЗА  I СРОК НА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

д
ен

 

ч
ас

 

І клас ІІ клас ІІІ клас ІV клас 

П
о
н
е
д
ел
н
и
к

 1 
2 
3 
4 
5 
6 

Български език и литература 
Български език и литература 
Математика 
Физическо възпитание и спорт 
Час на класа 
 

Български език и литература 
Български език и литература 
Математика 
Технологии и предприемачество 
Физическо възпитание и спорт 
Час на класа* 

Български език и литература 
Български език и литература 
Математика 
Английски език 
Музика 
Час на класа* 

Български език и литература 
Български език и литература 
Английски език 
Математика 
Музика 
Час на класа* 

В
т
о
р
н
и
к

 1 
2 
3 
4 
5 
6 

Български език и литература 
Български език и литература 
Математика 
Музика 

Български език и литература 
Български език и литература 
Математика 
Родинознание 
Музика 

Човекът и природата 
Математика 
Български език и литература 
Български език и литература 
Физическо възпитание и спорт 

Човекът и природата 
Български език и литература 
Математика 
Физическо възпитание и спорт 
Български език и литература 

С
р
я
д
а

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Български език и литература 
Български език и литература 
Математика 
Физическо възпитание и спорт 
Технологии и предприемачество 

Математика 
Физическо възпитание и спорт 
Английски език 
Български език и литература 
Български език и литература 
 

Математика 
Английски езки 
Човекът и обществото 
Български език и литература 
Български език и литература-ИУЧ 
Физическо възпитание и спорт 

Български език и литература 
Български език и литература 
Математика 
Английски език 
Човекът и обществото 
Технологии и предприемачество 

Ч
е
т
в
ъ
р
тъ
к

 1 
2 
3 
4 
5 
6 

Родинознание 
Математика 
Български език и литература - ИУЧ 
Български език и литература – ИУЧ 
Музика 

Математика 
Български език и литература 
Английски език 
Изобразително изкуство 
Спортна дейност* 

Български език и литература 
Български език и литература 
Компютърно моделиране 
Английски език 
Технологии и предприемачество 
Спортна дейност* 

Математика 
Български език и литература 
Човекът и природата 
Физическо възпитание и спорт 
Компютърно моделиране 
Музика 

П
е
т
ъ
к

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Български език и литература 
Математика - ИУЧ 
Изобразително изкуство 
Изобразително изкуство 
Спортна дейност* 

Български език и литература - ИУЧ 
Български език и литература – ИУЧ 
Математика – ИУЧ 
Музика 
 

Човекът и обществото 
Математика 
Физическо възпитание и спорт 
Математика - ИУЧ  
Изобразително изкуство 

Български език и литература - ИУЧ 
Български език и литература – ИУЧ 
Математика – ИУЧ 
Английски език 
Изобразително изкуство 
Спортна дейност* 



 


